Приказ по МОУ – СОШ с.Ивановка
30.08.2011г.                                                                                                    № 35

Об утверждении образовательной программы

начального общего образования

    В связи с переходом на новые стандарты ФГОС НОО и на основании решений педагогического совета ( протокол № 7 от 26.08.2011г.) , Управляющего совета ( протокол № 7 от 15.08.2011г)

приказываю:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования на 2011-2015гг.

Директор МОУ –СОШ с.Ивановка _________С.В.Лукьянова